
令和 7 年 2 月 

登録関係者 各位 

一般社団法人新潟県サッカー協会 

会長 柄澤 正三 

 

【価格改定のお知らせ】 

 

拝啓 

平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 

この度、諸般の事情により登録選手 1 名につき徴収させていただいておりました 

「大会開催協力金」の名称の変更と金額の改定を実施させていただく運びとなりました。 

登録関係者の皆様にご負担をおかけすることになりますが、何卒ご理解賜りますようお願

い申し上げます。 

敬具 

 

記 

【価格改定の背景】 

諸般の物価高騰が続いており、各事業の継続、大会実施、サービス向上を図るため、やむを

得ず価格の改定を決定しました。 

 

【名称の変更と価格改定】 

 

大会開催協力金    500 円（選手 1 名につき） 

 

↓ 変更         ↓変更 

 

競技力向上協力金    ８００円（選手 1 名につき） 

 

【適用日】 

2025 年度より適用となります。（2025 年度選手登録より適用） 

 

 

以上 

 


